KotoB Oner Bukroposu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

107-2023

118.1-2023

118.2-2023

118.3-2023

118.4-2023

122.1-2023

122.2-2023

123-2023

124.1.1-2023

124.1.2-2023

124.1.3-2023

125.1-2023

125.2-2023

127.1-2023

127.2-2023

136.1-2023

136.2-2023

136.3-2023

136.4-2023

139.1-2023

139.2-2023

139.3-2023

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4Mno KoTtos O. B.

4Mno Kotos O. B.

4Mno Kotos O. B.

4Mno Kotos O. B.

4Mno Kotos O. B.

4Mno Kotos O. B.

4Mno Kotos O. B.

4no Kotos O. B.

4ro Kotos O. B.

4no Kotos O. B.

4Mo KoTtos O. B.

4Mo KoTtos O. B.

4Mo KoTtos O. B.

4ro Kotos O. B.

4ro Kotos O. B.

4Yro Kotos O. B.

4ro Kotos O. B.

4o Kotos O. B.

4o KoTtos O. B.

4no Kotos O. B.

4no Kotos O. B.

4no Kotos O. B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

02.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

30.10.2023

30.10.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

CBepeHun

KoToB Oner Buktoposuy

006474

31.03.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTUpa

nons B
KOMHaTe

Aona B
KOMHaTe

nons B
KOMHaTe

KBapTupa

KBapTupa

apeHga
HEXW0ro
nomety

apeHaa
HEXWJIOro
nomety

apeHaa
HEXWJIOro
nomety

apeHaa
HEXWJIOro
nomety

apeHaa
HEXWJIOro
nomety

apeHaa
HEXWI0ro
nomety

KOMHaTa

KOMHaTa

KOMHaTa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



139.4-2023

139.5.1-2023

139.5.2-2023

139.5.3-2023

139.5.4-2023

145.1-2023

145.2-2023

145.3-2023

145.4-2023

147.1.1-2023

147.1.2-2023

147.1.3-2023

147.1.4-2023

4no Kotos O.

4no KoTtos O.

4YMo Kotos O.

4ro Kotos O.

YMo Kotos O.

4ro Kotos O.

4ro Kotos O.

4o Kotos O.

4o Kotos O.

4o Kotos O.

4Mno KoTtos O.

4no Kotos O.

4no KoTtos O.

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

KOMHaTa

Aona B
KOMHaTe

nons B
KOMHaTe

nona s
KOMHaTe

nons B
KOMHaTe

apeHaa
HEXWJIOro
nomety

apeHaa
HEXWJIOro
nomety

apeHaa
HEXWJIOro
nomety

apeHaa
HEXWI0ro
nomet

nons B
KOMHaTe

nons B
KOMHaTe

nons B
KOMHaTe

AonAa B
KOMHaTe

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXNUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Котов Олег Викторович

