

**Котов Олег Викторович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Котов Олег Викторович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006474			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.03.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
107-2023	ЧПО Котов О. В.	02.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118.1-2023	ЧПО Котов О. В.	24.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118.2-2023	ЧПО Котов О. В.	24.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118.3-2023	ЧПО Котов О. В.	24.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118.4-2023	ЧПО Котов О. В.	24.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
122.1-2023	ЧПО Котов О. В.	02.11.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
122.2-2023	ЧПО Котов О. В.	02.11.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
123-2023	ЧПО Котов О. В.	02.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
124.1.1-2023	ЧПО Котов О. В.	07.11.2023	доля в комнате	Рыночная	Оценка недвижимости
124.1.2-2023	ЧПО Котов О. В.	07.11.2023	доля в комнате	Рыночная	Оценка недвижимости
124.1.3-2023	ЧПО Котов О. В.	07.11.2023	доля в комнате	Рыночная	Оценка недвижимости
125.1-2023	ЧПО Котов О. В.	30.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
125.2-2023	ЧПО Котов О. В.	30.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
127.1-2023	ЧПО Котов О. В.	22.11.2023	аренда нежилого помещ	Рыночная	Оценка недвижимости
127.2-2023	ЧПО Котов О. В.	22.11.2023	аренда нежилого помещ	Рыночная	Оценка недвижимости
136.1-2023	ЧПО Котов О. В.	22.11.2023	аренда нежилого помещ	Рыночная	Оценка недвижимости
136.2-2023	ЧПО Котов О. В.	22.11.2023	аренда нежилого помещ	Рыночная	Оценка недвижимости
136.3-2023	ЧПО Котов О. В.	22.11.2023	аренда нежилого помещ	Рыночная	Оценка недвижимости
136.4-2023	ЧПО Котов О. В.	22.11.2023	аренда нежилого помещ	Рыночная	Оценка недвижимости
139.1-2023	ЧПО Котов О. В.	12.12.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
139.2-2023	ЧПО Котов О. В.	12.12.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
139.3-2023	ЧПО Котов О. В.	12.12.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости

139.4-2023	ЧПО Котов О. В.	12.12.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
139.5.1-2023	ЧПО Котов О. В.	12.12.2023	доля в комнате	Рыночная	Оценка недвижимости
139.5.2-2023	ЧПО Котов О. В.	12.12.2023	доля в комнате	Рыночная	Оценка недвижимости
139.5.3-2023	ЧПО Котов О. В.	12.12.2023	доля в комнате	Рыночная	Оценка недвижимости
139.5.4-2023	ЧПО Котов О. В.	12.12.2023	доля в комнате	Рыночная	Оценка недвижимости
145.1-2023	ЧПО Котов О. В.	09.12.2023	аренда нежилого помещ	Рыночная	Оценка недвижимости
145.2-2023	ЧПО Котов О. В.	09.12.2023	аренда нежилого помещ	Рыночная	Оценка недвижимости
145.3-2023	ЧПО Котов О. В.	09.12.2023	аренда нежилого помещ	Рыночная	Оценка недвижимости
145.4-2023	ЧПО Котов О. В.	09.12.2023	аренда нежилого помещ	Рыночная	Оценка недвижимости
147.1.1-2023	ЧПО Котов О. В.	07.12.2023	доля в комнате	Рыночная	Оценка недвижимости
147.1.2-2023	ЧПО Котов О. В.	07.12.2023	доля в комнате	Рыночная	Оценка недвижимости
147.1.3-2023	ЧПО Котов О. В.	07.12.2023	доля в комнате	Рыночная	Оценка недвижимости
147.1.4-2023	ЧПО Котов О. В.	07.12.2023	доля в комнате	Рыночная	Оценка недвижимости